郵便はがき

共済制度掛金《12月度振替日》変更のお知らせ
拝啓時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から富士商工会議所共済制度をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、12月度の共済掛金振替について事務処理の都合上、預金口座振替の日程を下記の通り繰り上げさせて頂きたく、お知らせいたします。

ご理解の上、ご準備下さいます様お願い致します。
振替変更日　通常振替日　毎月22日

　　　　　⇒　振替変更日　12月15日（金）
料金別納

郵　便

ゆうメール

重 要

富士商工会議所　共済制度（担当：振興課）

〒417-8632　富士市瓜島町82番地　℡0545-52-0995

予 告

富士商工会議所では「Ｎｅｗふじさん共済」加入促進キャンペーンを行います！

キャンペーン期間：平成３０年１月～２月末日まで

キャンペーン期間中にご加入の方には加入者特典を進呈

「Ｎｅｗふじさん共済」は、福祉団体定期保険と会議所独自の見舞金・祝い金をセットした共済制度です。

ご多忙中大変恐縮ですが事業所訪問の際はご傾聴いただければと存じます。